
 1

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                        14.  února  2009 

**OKRESNÍ PŘEBOR***  
       
 
          Ve čtrnáctém kole pouze jednou vyhrálo domácí družstvo. Třikrát hosté, z toho Jáchymov uhrává druhé 
nejlepší číslo historie i v letošním ročníku  v Teplé. Utkání na „Potrefené huse“ se nehrálo – neměli „elektriku“. 
Bude sehráno někdy v náhradním termínu. Tím pádem není 14. kolo úplné.  
      PŘIPOMÍNKA :  připomínám, že je třeba předehrát utkání 20. kola ze dne 4.4.2009. Jedná se o vzájemné 
derby Útvina B_Útvina C a Jáchymov E_Jáchymov B. Předehrát je nutné do 15.3.2009 ( 14.3. se hraje 
Mistrovství kraje jednotlivců). 
Upozornění: V předehrávce si odehrál třetí start TÓTH Antonín  st. (Jáchymov C, 11631), - je hráč dr. Jách. C,  
ve výsledcích nebude zahrnut, protože do programu zadám zápis v příslušném kole.  

 
Výsledky 14. kola: 

 
TJ Sokol Útvina C -  SKK K.Vary E r.Patkaň 2:8 1383-1501   14.02. 

TJ Slovan K.Vary C -  TJ Jáchymov D r.ved.druž. 8:2 1674-1604   14.02. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jáchymov B r.Milota 2:8 1726-1795   14.02. 

- nezadáno - -  TJ Jáchymov E 0:0 0-0   14.02. 

TJ Jáchymov C -  SKK K.Vary D r.ved.druž. 4:6 1569-1579   14.02. 

TJ Slavia K.Vary -  TJ Sokol Útvina B 0:0 0-0   14.02. 
 

 TJ Sokol Útvina C 1383 2:8 1501 SKK Karlovy Vary E 

 CULEK Jan 322 0:2 408 KRYSL  Václav 
 STARÁ Růžena 274 0:2 336 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 TRNKA  Jaroslav 410 2:0 365 SOBOTKOVÁ Martina 
 PÁNEK Luděk 377 0:2 392 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 
 

  Překvapivý výsledek přichází z Útviny. Pro mne nečekaná výhra hostujícího „babského“ celku SKK E.  
Štěstíčko se musí na některou stranu přiklonit a když se mu jde „naproti“ pak se dá i vyhrát. Určitě na 
své dnešní výkony nezapomenou první dva hráči domácích. Vytváří svoje „NEJ“ v letošním ročníku a 
v podstatě hrají jednu dorážku.  
 

 TJ Slovan Karlovy Vary C 1674 8: 2 1604 TJ Jáchymov D 

 TAKÁCS Petr 419 2:0 392 ŠTÁC Luděk 
 ČEJKOVÁ Michaela 416 2:0 406 MAKAROVÁ Hana 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 410 0:2 414 KOLACIOVÁ  Jaromíra 
 ŠAFR Jiří 429 2:0 392 BESEDOVÁ Hedvika 
střídání: od 89. hodu: DOBIÁŠOVÁ Hana + STAŠOVÁ Daniela 
 
     U domácího družstva nikdo „nejde“ pod 410 a to při vyrovnanosti výkonů hráčů stačí k výhře. U 



 2

soupeře se nekonal žádný super výkon a nejlepší Jarka se 414 získává body pro družstvo nad „novou 
hráčkou“ a spolužačkou Hankou, která ještě pro zranění byla střídána (musela nastoupit nemocná 
náhradnice). Zajímavostí je jeden „fík“ u Šafra a 140 dorážky. Přece jen se dobře rozcvičil na dvojce 
dráze. Tam bylo chyb 6 a dorážka 45.  
 

 TJ Sokol Teplá B 1726 2:8 1795 TJ Jáchymov B 

 BOŠKOVÁ Marcela 437 0:2 480 LUKEŠ  Vladimír 
 MILOTA  Rostislav 445 2:0 417 MRENICA Štefan 
 SYSALA Jiří 421 0:2 431 ŠEDA Jiří 
 ŽIŽKA Michal 423 0:2 467 KRATOCHVÍL Luboš 
 
     „Divoké“ utkání se hrálo v Teplé. V první dvojici hostující Lukeš vytváří pravděpodobně svůj 
osobní rekord a celkově čtvrté nejlepší číslo v soutěži. Jako družstvo uhrává Béčko druhý nejlepší 
výsledek letošního ročníku. Zajímavostí je 170 dorážky a k tomu 7 újezdů (nevidí se to často), i celkové 
plné družstva 1215 (304 na hlavu). Domácí mají další výsledek přes 1700, ale ani jinak postavená 
sestava by nepomohla k výhře.  
  

 TJ Jáchymov C 1569 4:6 1579 SKK Karlovy Vary D 

 TÓTH Antonín  st. 373 0:2 418 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 MONDEK Laurentin 392 0:2 397 VANČO Josef 
 HLAVATÝ Zdeněk 400 2:0 365 BALCAR Luděk 
 BLASLOVÁ  Dana 404 2:0 399 VODEHNAL Vítězslav 
 
      Na drahách v Jáchymově opět „řádí Černý kůň“ - to je družstvo „dědků“ jak již bylo několikrát 
nazváno (ale ne ode mne). Já bych si to nedovolil. Mohlo vyhrát lepším bodovým poměrem (2:8), ale 
mohlo i prohrát 6:4. Samozřejmě jde o štěstí, jak se komu zadaří a jak je postavená sestava. Stačilo 
přehodit druhého a třetího hráče. Zdeněk Hlavatý stále drží pozici v tabulce - se soupeřem neprohrál. 
Tonda již „má vybráno“ – nemůže hrát nikde jinde.  
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 0 0:0 0 TJ Sokol Útvina B 

 
     Utkání se nehrálo, bylo odvoláno pro nezpůsobilé a nepřístupné dráhy. Celý areál je bez elektrické energie. 
Bližší informace nemám. Pokud se povede zajistit kuželnu, bude se hrát utkání v náhradním termínu. 

 

Nejlepší  šestka  14. kola: 

 3x V.Lukeš         Jáchymov B 480  1x M.Bošková  Teplá B     437 

 4x L.Kratochvíl    Jáchymov B 467              3x J.Šeda      Jáchymov B 431 

 2x R.Milota    Taplá B   445 2x J.Šafr          Slovan CB  429  
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 8.  3. kolo 2685 ( 447,50 ) 
 2. 13. kolo 2745 ( 457,50 ) 9. 4. kolo 2660 ( 443,33 ) 
 3. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 10. 6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 4. 9. kolo 2705 ( 450,83 ) 11. 5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
 5. 10. kolo 2704 ( 450,67 ) 12. 8. kolo 2651 ( 441,83 ) 
 6. 14. kolo 2689 ( 448,17 ) 13. 11. kolo 2640 ( 440,00 ) 
  7. 12. kolo 2686 ( 447,67 ) 14. 1. kolo 2632 ( 438,67 ) 
 
 



 3

 
Starty náhradníků: 
2. start: ŠALAMOUNOVÁ Zuzana (SKK K.Vary E, 17438), MRENICA Štefan (Jáchymov B, 21131),                   
KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 18774) 

1. start: MONDEK Laurentin (Jáchymov C, 03737), DOBIÁŠOVÁ Hana (Slovan KVC, 03658) 

 

Tabulka  družstev  po  14. kole :  - neúplná   
 1. TJ Jáchymov B 12 9 1 2 81:39 1685 19 
 2. TJ Sokol Útvina B 12 9 0 3 92:28 1714 18 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  12 9 0 3 92:28 1652 18 
 4. SKK Karlovy Vary D 13 8 1 4 71:59 1582 17 
 5. TJ Jáchymov C 13 8 0 5 78:52 1593 16 
 6. TJ Jáchymov D 12 6 0 6 55:65 1613 12 
 7. TJ Slovan Karlovy Vary C 13 6 0 7 65:65 1612 12 
 8. TJ Sokol Teplá B 13 5 0 8 59:71 1576 10 
 9. SKK Karlovy Vary E 13 5 0 8 52:78 1547 10 
10. TJ Sokol Útvina C 13 2 0 11 30:100 1502 4 
11. TJ Jáchymov E 12 1 0 11 15:105 1482 2 
 
Tabulka  jednotlivců  po  14.  kole :       
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 437,8 300,0 137,9 4,6 5 / 5 (483) 
 2. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 436,8 303,1 133,6 3,3 3 / 4 (479) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina B 432,5 296,5 136,0 5,6 5 / 5 (461) 
 4. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 430,7 289,7 141,0 4,6 5 / 5 (467) 
 5. CULEK Oto Útvina B 430,0 290,8 139,2 3,8 5 / 5 (449) 
 6. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 428,8 292,8 136,0 5,7 5 / 5 (480) 
 7. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 422,3 292,1 130,2 5,8 3 / 4 (439) 
 8. KRYSL Václav SKK K.Vary E 418,3 291,0 127,3 6,8 6 / 6 (456) 
 9. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 418,1 289,0 129,1 5,0 5 / 5 (451) 
10. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 415,8 281,0 134,8 8,1 3 / 4 (457) 
11. PEJŠEK Karel Útvina B 415,2 290,6 124,5 8,2 5 / 5 (460) 
12. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 412,8 291,8 121,1 3,8 3 / 4 (474) 
13. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 411,4 277,9 133,5 5,0 4 / 4 (452) 
14. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 411,4 278,6 132,8 6,3 5 / 5 (446) 
15. ŠEDA Jiří Jáchymov B 410,8 286,7 124,2 7,1 5 / 5 (447) 
16. VESELÝ David Teplá B 410,1 280,6 129,5 5,0 5 / 5 (449) 
17. BLASL Jiří Jáchymov C 409,6 286,3 123,4 6,4 4 / 5 (442) 
18. BESEDA Jan Jáchymov D 408,8 286,9 122,0 10,0 4 / 5 (439) 
19. PELC Stanislav Jáchymov D 405,6 283,8 121,8 6,0 4 / 5 (449) 
20. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 405,5 282,1 123,4 7,2 4 / 4 (425) 
21. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 403,4 283,0 120,4 8,0 5 / 5 (435) 
22. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 402,7 285,5 117,3 11,1 5 / 5 (423) 
23. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 401,1 271,1 130,0 6,2 5 / 5 (480) 
24. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 399,4 278,5 120,9 7,3 5 / 5 (442) 
25. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 396,8 270,6 126,2 8,3 4 / 4 (462) 
26. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 396,1 281,0 115,1 8,6 4 / 5 (415) 
27. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 394,3 286,5 107,8 9,0 4 / 5 (428) 
28. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 393,3 277,4 115,8 10,1 4 / 5 (436) 
29. STANĚK Josef Slávia K.Vary 391,1 282,1 109,0 9,8 4 / 4 (435) 
30. PÁNEK Luděk Útvina C 390,2 278,7 111,5 7,8 6 / 6 (426) 
31. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 389,3 273,4 115,8 8,8 6 / 6 (425) 
32. VANČO Josef SKK K.Vary D 388,5 274,0 114,5 8,2 4 / 4 (455) 
33. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 385,7 272,8 112,9 9,3 4 / 4 (454) 



 4

34. TÓTH Antonín  st. Jáchymov E 385,4 271,2 114,3 8,6 5 / 5 (423) 
35. ŽIŽKA Michal Teplá B 384,7 273,7 111,0 8,6 5 / 5 (428) 
36. TRNKA Jaroslav Útvina C 379,3 272,8 106,5 9,7 6 / 6 (424) 
37. CULEK Jan Útvina C 372,6 266,4 106,2 11,7 6 / 6 (416) 
38. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 371,6 266,0 105,6 11,4 4 / 5 (435) 
39. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 371,0 273,1 98,0 10,8 4 / 5 (408) 
40. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 369,0 268,5 100,5 13,5 6 / 6 (438) 
41. STARÁ Růžena Útvina C 360,0 256,3 103,6 10,2 6 / 6 (398) 
42. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 343,8 258,5 85,3 18,3 4 / 6 (383) 
  MILOTA Rostislav Teplá B 449,5 310,0 139,5 7,5 1 / 5 (454) 
  BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 5 (498) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov B 431,7 293,1 138,7 5,2 3 / 5 (453) 
  ZRUBECKÝ  Miroslav Teplá B 428,0 278,0 150,0 5,0 1 / 5 (428) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 4 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 5 (428) 
  PAVLÍK Zdeněk Slávia K.Vary 421,0 288,0 133,0 3,5 2 / 4 (421) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 418,7 282,0 136,7 5,3 3 / 5 (455) 
  ŠAFR Jiří Slovan KVC 418,5 276,3 142,3 3,3 2 / 5 (451) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 414,7 292,7 122,0 8,3 1 / 6 (439) 
  MRENICA Štefan Jáchymov B 414,5 307,0 107,5 8,5 2 / 5 (417) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 406,6 279,5 127,1 5,6 3 / 5 (454) 
  SYSALA Jiří Teplá B 405,1 282,3 122,8 8,4 2 / 5 (443) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 402,5 287,0 115,5 8,8 2 / 6 (415) 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 5 (413) 
  TÓTH Antonín  st. Jáchymov C 395,0 271,5 123,5 10,0 1 / 5 (417) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 394,0 278,2 115,7 8,5 3 / 5 (412) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 392,8 278,5 114,3 9,8 2 / 5 (418) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov C 392,0 284,0 108,0 5,0 1 / 5 (392) 
  VRBSKÁ Alena Teplá B 385,1 269,4 115,7 8,9 3 / 5 (455) 
  SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary E 385,0 289,0 96,0 10,5 2 / 6 (405) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 382,2 273,9 108,2 10,7 3 / 5 (410) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 5 (381) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 374,5 268,3 106,2 10,7 3 / 5 (437) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 373,0 263,5 109,5 10,0 2 / 5 (381) 
  TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 365,3 274,0 91,3 17,0 3 / 5 (397) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 362,9 259,9 103,0 10,3 3 / 5 (389) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 6 (465) 
  VESELÝ Michal Teplá B 336,8 255,0 81,8 19,5 2 / 5 (384) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 336,0 241,5 94,5 16,0 2 / 5 (354) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 315,0 225,0 90,0 18,0 1 / 5 (315) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 307,2 229,3 77,8 19,8 3 / 5 (348) 
 
 

Zisk bodů pro družstvo po 14. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HLAVATÝ Zden ěk Jáchymov C 22,0 / 11 (200%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. CULEK Oto Útvina B 22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. ŠEDA Jiří Jáchymov B 19,0 / 12 (158%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 6. KŘÍŽ Jan Útvina B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. PEJŠEK Karel Útvina B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 9. MONDEK Laurentin Jáchymov B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. VANČO Josef SKK K.Vary D 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 13. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 



 5

 14. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 16. STANĚK Josef Slávia K.Vary 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 17. TAKÁCS Petr Slovan KVC 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 18. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. ŽIŽKA Michal Teplá B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 20. KRYSL Václav SKK K.Vary E 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 

NEJ . .    14  KOLA :      
Plné                    310 V.Lukeš         v Teplé 3-4 
 
Dorážka 170 V.Lukeš    v Teplé 3-4 
 
Chyby 1 L.Kratochvíl vc Teplé 3-4 
 1 J.Šafr na SKK 3-4 
 1 D.Blaslová v Jáchymově 
 
CELKEM            V. LUKEŠ         480         v Teplé 3-4   
  
Předehrané utkání 15. kola. 
 TJ Jáchymov D 1625 4: 6 1629 TJ Jáchymov C 

 KOLACIOVÁ Jaromíra 404 2:0 388 BLASL Jiří 
 MAKAROVÁ Hana      405 2:0 390 TÓTH Antonín  st. 
 BESEDOVÁ Hedvika  415 0:2 437 HLAVATÝ  Zdeněk  
 ŠTÁC Luděk    401 0:2 414 BLASLOVÁ Dana 
 
     Na kuželně v Jáchymově se odehrálo utkání již z 15. kola. V tabulce družstev ani  jednotlivců není započteno. 
Tentokrát musím pochválit jáchymovské odesílatele (pravděpodobně H. Besedová jako vedoucí domácího druž., 
možná pomáhal J.Blasl – ved.hostů), že k takovému zápisu a doručení nemám námitky. Takto by to mělo 
vypadat, pak nebudou připomínky od nikoho. „To by v tom byl čert, aby se to nenaučili i ostatní“! 
     Co napsat k průběhu utkání? Pokud chtělo C-éčko body, muselo v závěru pěkně zabrat. Takzvaní 
„dotahováci“ - Hlavatý a Blaslová jsou sice nejplatnějšími hráči družstva, ale chyběl Simota. D.Blaslová má 
doma průměr přes 420 a Hlavatý je jediný hráč, který se soupeřem ještě neprohrál (viz tabulka „zisk bodů pro 
družstvo“), přestože v tabulce jednotlivců je až na 28. místě. Nakonec se jim podařilo utkání otočit a získat body.   
 
 
Zápasy  15. kola   v SO   21.02.2009 
 
14 SKK KV E - SKK KV D 

13 JÁCHYMOV E - SO.ÚTVINA B 

09 JÁCHYMOV B - SLÁVIA KV 

17 JÁCHYMOV D - JÁCHYMOV C – BYLO PŘEDEHRÁNO 11.2.09  - VIZ VÝŠE 

14 SO.ÚTVINA C - V O L N O  

14    SLOVAN KVC      - SO.TEPLÁ B 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


